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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI E THJESHTE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61819026R

2. Data e Regjistrimit 19/06/2026
3. Emri i Subjektit 2B invest
4. Forma ligjore E Thjeshte
5. Data e themelimit 10/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 10/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Hodo Beg’, Tirane Nr.pasurise 
1/469,zona Kadastrale 8180 1004
10.000,008. Vlera e kontributeve

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i  veprimtarise se Shoqerise do te jete realizimi dhe 

investimi i projekteve ne fushen e ndertimeve civile, 
industriale, ekonomike, turistike dhe bujqesore,veprimtari ne 
fushen e pasurive te paluajteshme si shitja, blerja dhe 
marje/dhenia me qira e tyre,veprinmtari ne fushen e hoteleri 
turizmit, sherbime mbikqyrje, administrimi dhe ndihmese ne 
fushen e parkimeve,etj. Shoqeria do te kryej cdo veprimtari 
te nevojshme, te lejuar nga ligji per realizimin e objektit te 
aktivitetit te saj. 
Engjëll Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/06/2026 Deri: 09/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Engjëll Hoxha
12.1 Vlera e kontributit Para: 2.500,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

13. Ortakët Genci Allka
13.1 Vlera e kontributit Para: 2.500,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

14. Ortakët Arben Bektasha
14.1 Vlera e kontributit Para: 2.500,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

15. Ortakët Arben Demi
15.1 Vlera e kontributit Para: 2.500,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 2B invest
E-Mail: daniela.jaho@hotmail.com  
Telefon: 0692053242  

18. Statusi: Aktiv

Regjistrimi Fillestar: CN-632303-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/07/2026


